
門をくぐれば、あの頃の自分に会える。
同窓生の皆さまに毎年ご好評いただき、今年で3回目の母校での開催となります。

懐かしい学舎に集い、恩師、同窓生たちと青春の想い出を大いに語らいましょう。

慣れ親しんだ教室での恩師の授業再現、忘れられない食堂メニューの復活など

この日一日、誰もが土佐中・高校生に戻れるような企画をご用意しています。

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

■日時／平成18年8月12日（土） 11：00～15：00  ■場所／土佐中・高等学校

土佐中・高等学校 同窓会
「2006 ホーム カミング デー」

2006年度 土佐中・高等学校同窓会総会のご案内

2 0 0 6
H o m e
Coming
D a y

　2004年に始まった「ホームカミングデー」。母

校を訪れた同窓生が、青春時代に戻って懐かし

い恩師の授業に聞き入る姿が印象的です。

　同窓生に大変喜んでいただきました昨年、一

昨年に引き続き、今年も土佐中・高等学校「2006

ホームカミングデー」の開催をお慶び申し上げ、心から歓迎を申し上

げます。また卒業周年記念事業を催される皆様にも拍手を送りたい

と思います。現在の校舎を初めてご覧になる同窓生もおられるでし

ょうし、また慣れ親しんだ学舎や恩師との再会に青春の想い出が蘇

る方 も々多かろうと思います。どうか同窓生や先生方と大いにご歓

談下さい。

　今後も私達は、世界に羽ばたく生徒達を創りあげていくため教職

員一同心を合わせて頑張って参ります。同窓生の皆様には一層の

ご支援とご協力をお願い申し上げます。

土佐中・高等学校  学校長  池上 武雄

ご 挨 拶
　卒業生の皆さんにはそれぞれの分野で益々

ご活躍のことと存じます。

　さて、2回目の母校での開催となった昨年度の

同窓会総会「ホームカミングデー」は400名以上

の参加を頂き大盛会となりました。3回目を迎え

る本年度も、旧友・恩師との親睦、及び卒業生同士の交流を図って

もらうことで、より一層、「愛校心・土佐校魂」を育んでいただきたいと

思います。初回より好評を博している、懐かしい恩師の記念授業、

現役とOBバンドのコラボレーションなどを予定しております。大いに

母校を懐かしみ、お楽しみ下さい。

　同窓生の皆様が、青春時代を過ごした土佐中・高にご参集いた

だき、「協力一致誓いして」卒業生と母校との連携および強化が図

れられれば幸いです。お互い声を掛け合い、多くの同窓生の皆様

がご参加いただけますようお願い申し上げます。

土佐中・高等学校同窓会  会長  宮地 貫一

ご 挨 拶

■昨年度（2005ホームカミングデー）


